
Verksamhetsberättelse 2019 

Under året har vi skaffat oss en värdegrund med fokus på - Jämställdhet och mångfald - Kamratskap - 

Klättermiljö – Säkerhet för en tydlighet och en mer inkluderande Klättermiljö för alla.  

Barn och ungdomssektionen: 

Intresset för ungdomsklättringen har under året ökat i rask takt och fler är nyfikna på klättring. Vi behöver 

jobba vidare på förutsättningar för våra ungdomar så att fler vill och får klättra.  

Linda: 

Vi har utifrån medlemsinitiativ anordnat en alpin klätterkurs för tjejer på Sylarna, ett populärt initiativ som 

även syntes som reportage i förbundets tidning bergsport. 

Uitfrån medlemsinitiativ har vi även ordnat biovisningar i Östersund i samarbete med regina bio av 

storfilmerna Dawn Wall och Free Solo som båda sålde ut! 

Medlemmar har under året klättrat ibland annat, Sverige, Norge, Södra sverige, Frankrike, Tyskland, USA, 

Österrike, Grekland, Spanien. Medlemmar har deltagit på klättertävlingar med framgång i bl.a. Umeå, 

Östersund och sundsvall. 

Vi hade medlemsmöte med rekorduppslutning under hösten innan den årliga ombyggnationen och tvätt av 

grepp skedde. Vi anordnade i samband med öppning avslutning av utesäsongen ute (som tyvärr regnade 

bort) och gemensam inneklättring. 

Boulderområde i Håckren har utvecklats och gett tillfälle för umgänge, kreativitet och klättring. Väla frodas 

med många besökare och vi har haft bra dialog med länsstyrelsen för den biologiska mångfald av unika 

lavar. Vi talade på medlemsmötet om vikten av respekt för natur och access och vi ska skylta detta vid 

Välaparkeringen inför kommande säsong. 

Ny hemsida har lanserats där vi försökt ha kontinuerlig uppdatering och kommunikation till medlemmar.  

Dialogen om ny hall är igång och vi bevakar och lyfter våra intressen i frågan mot andra parter. Vi jobbar 

tillsammans med UIF och Bygårdsföreningen för att driva frågan gentemot Åre kommuns satsning på ny 

aktivitetshall i Undersåker. Vi har även varit med i dialogen med Jumpyard och det nya allaktivitetshus 

som ska byggas i Åre, där tycker vi att det verkar svårt att förena komemrsiella och idiella krafter men vi 

ska lyfta behovet av en attraktiv innevägg och kommuninvånare ska enligt tidigare information ha 

kommunrabatt. 

Våran unika och fantastiska logga har under året även blivit klistermärke! 

Bidragseran är igång och under slutet av året beviljades bidrag till nya mattor på 35000 kr från 

idrottslyftet/förbundet som ska nyttjas för att öka säkerheten på bygården. 

Tack till alla som stärker föreningslivet och får fler att vilja klättra! 

 


